

OFERTA SRL APS SERVICE GRUP

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол- во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	Alimentator automat ICMA	1	шт	700,00 L	700,00 L
2	Colier dublu PPR D25-alb	20	шт	6,00 L	120,00 L
3	Colier dublu PPR D32-alb	300	шт	8,00 L	2 400,00 L
4	Cot mixt PP 20*1/2 FI PN10	3	шт	60,00 L	180,00 L
5	Cot otel sudura 90* 3/4	20	шт	120,00 L	2 400,00 L
6	Dop 100 металл	2	шт	100,00 L	200,00 L
7	Filet otel sudura 1 1/2 40 mm	10	шт	16,00 L	160,00 L
8	Filet otel sudura 1 1/4 32 mm	10	шт	15,00 L	150,00 L
9	Filet otel sudura 1/2 35 mm/ сварка 15	20	шт	15,00 L	300,00 L
10	Filet otel sudura 2 50 mm	20	шт	17,00 L	340,00 L
11	Filet otel sudura 3/4 35 mm	10	шт	10,00 L	100,00 L
12	Filtru 1 1/4 Y FADO	2	шт	300,00 L	600,00 L
13	Filtru cu flansa 50	1	шт	1 550,00 L	1 550,00 L
14	Flansa din otel DN50 PN10	10	шт	260,00 L	2 600,00 L
15	Mufa galvanizata redusa 2*11/2	2	шт	90,00 L	180,00 L
16	Niplu bronz redus 3/4*1	2	шт	45,00 L	90,00 L
17	Niplu galvanizat 1 1/2" MM	4	шт	87,50 L	350,00 L
18	Niplu galvanizat 1 1/2" MM	2	шт	125,00 L	250,00 L
19	Niplu galvanizat 1 1/4"	6	шт	42,00 L	252,00 L
20	Niplu galvanizat 2"	4	шт	82,50 L	330,00 L
21	Pasta UNIPAK 250gr	1	шт	150,00 L	150,00 L
22	Pompa Pedrolo PKm 60	1	шт	2 500,00 L	2 500,00 L
23	Radiator COMRAD 400*1000	1	шт	1 320,00 L	1 320,00 L
24	Radiator COMRAD 400*1400	4	шт	1 800,00 L	7 200,00 L
25	Radiator COMRAD 500*2000	1	шт	2 500,00 L	2 500,00 L
26	Radiator otel T 22 500*1500 RENS	11	шт	2 200,00 L	24 200,00 L
27	Radiator otel T22 500*1000 RENS	1	шт	14 000,00 L	14 000,00 L
28	Radiator otel T22 500*1200 RENS	4	шт	2 000,00 L	8 000,00 L
29	Radiator otel T22 500*1600 RENS	3	шт	2 000,00 L	6 000,00 L
30	Reductie galvanizata 1 1/2x1 1/4 FE*FI	2	шт	50,00 L	100,00 L
31	Reductie galvanizata 1 1/2x1/2 FE*FI	1	шт	50,00 L	50,00 L
32	Robinet aerisire automat1/2 ICMA	10	шт	175,00 L	1 750,00 L
33	Robinet dublu service 1/2	5	шт	450,00 L	2 250,00 L
34	Robinet Fluture 50	14	шт	160,71 L	2 250,00 L
35	Set robineti radiator (tur+retur) bianchi1/2	64	шт	234,38 L	15 000,00 L
36	Supapa cu arc 3/4 bronz	1	шт	170,00 L	170,00 L
37	Supapa de siguranta 3 bari 1/2' для котла	2	шт	175,00 L	350,00 L
38	TERMOMANOMETRU 1/2 ICMA ORIZONTAL	2	шт	400,00 L	800,00 L
39	Vana anticondensare ICMA 45*C/D.32	2	шт	1 900,00 L	3 800,00 L
40	американка бронз/olandez bronz 1/2 MF	2	шт	50,00 L	100,00 L

41	американка бронз/olandez bronz 11/4 MF	6	шт	266,67 L	1 600,00 L
42	американка бронз/olandez bronz 2 MF	6	шт	1 000,00 L	6 000,00 L
43	американка бронз/olandez bronz 3/4 MF	3	шт	100,00 L	300,00 L
44	Американка ппр ASB 20 1/2 М	2	шт	45,00 L	90,00 L
45	Вентили/ Пробковый 1/2" * 3/4" нерж 304 / кран шар углов	5	шт	290,00 L	1 450,00 L
46	Вентиляция	1	шт	500,00 L	500,00 L
47	группа безопасности котла УСИЛЕННАЯ	2	шт	1 500,00 L	3 000,00 L
48	Диск 230	20	шт	600,00 L	12 000,00 L
49	Дюбель 8/5*60 С ШУРУПОМ	900	шт	1,00 L	900,00 L
50	Емкость пласт 250л	1	шт	600,00 L	600,00 L
51	Заглушка 40	6	шт	6,00 L	36,00 L
52	Кран перегрева 3/4	1	шт	2 100,00 L	2 100,00 L
53	Кран шаровый 1 1/2 ММ Novasfer	6	шт	516,67 L	3 100,00 L
54	Кран шаровый 1 1/2 МП VALFEX	2	шт	380,00 L	760,00 L
55	Кран шаровый 1 1/4 ММ Novasfer	4	шт	350,00 L	1 400,00 L
56	Кран шаровый 1/2 мп BUGATTI	20	шт	100,00 L	2 000,00 L
57	Кран шаровый 2 МП	8	шт	850,00 L	6 800,00 L
58	Кран шаровый с американкой 1/2	1	шт	100,00 L	100,00 L
59	Кран шаровый с американкой 3/4	1	шт	200,00 L	200,00 L
60	Крепление 20 бел.	20	шт	5,00 L	100,00 L
61	Крепление 40 бел.	500	шт	3,00 L	1 500,00 L
62	Крепление металлическое	1	шт	100,00 L	100,00 L
63	Крепление для расширит бака	1	шт	100,00 L	100,00 L
64	Манометр 1/4 прям 50мм jos	1	шт	150,00 L	150,00 L
65	Матрица DN.20	2	шт	150,00 L	300,00 L
66	Матрица DN.25	2	шт	150,00 L	300,00 L
67	Матрица DN.32	2	шт	150,00 L	300,00 L
68	МинВата Rio 5 ALU	4	м	500,00 L	2 000,00 L
69	Муфта комбиниров. 20x1/2 п Rozma	132	шт	22,00 L	2 904,00 L
70	Муфта ппр SupraTherm D 32	40	шт	7,00 L	280,00 L
71	Муфта ппр переходная D 32-20	12	шт	3,00 L	36,00 L
72	Муфта ппр переходная D 40-32	12	шт	8,00 L	96,00 L
73	Муфта ппр переходная D 50-32	6	шт	10,00 L	60,00 L
74	Муфта соединительная D 25 Rozma	8	шт	3,00 L	24,00 L
75	Муфта соединительная D 40 Rozma	40	шт	10,00 L	400,00 L
76	Насос TAIFU 32/8/180	2	шт	2 200,00 L	4 400,00 L
77	Насос TAIFU 40/10	4	шт	6 700,00 L	26 800,00 L
78	Ножницы для труб PVC 42mm	2	шт	275,00 L	550,00 L
79	Обратный клапан 2 бронз	4	шт	700,00 L	2 800,00 L
80	ПАКЛЯ Unigarn 100gr in punga de plastic/	4	шт	50,00 L	200,00 L
81	Паста Unipak 65	1	шт	200,00 L	200,00 L
82	Переход металл 4*2	2	шт	25,00 L	50,00 L
83	Поплавок 3/4/Plutitor F/SF 3/4"	1	шт	250,00 L	250,00 L
84	Радиатор стальн 300*1400 (Engel)	3	шт	1 400,00 L	4 200,00 L
85	Радиатор стальн 400*1600 (Engel)	2	шт	2 000,00 L	4 000,00 L
86	Радиатор стальн 500*1300 (Engel)	1	шт	1 700,00 L	1 700,00 L

87	Радиатор стальной 500*1400 (Engel)	32	шт	1 875,00 L	60 000,00 L
88	Радиатор стальной 500*500 (Engel)	1	шт	850,00 L	850,00 L
89	Расширит. бак 1000л с теплоакум	1	шт	11 900,00 L	11 900,00 L
90	Расширит. бак 300л	1	шт	7 500,00 L	7 500,00 L
91	Расширительный бачок Varem плос 6 л	1	шт	500,00 L	500,00 L
92	Реле давления РС-SK-2F 1/4	1	шт	2 000,00 L	2 000,00 L
93	Скотч АЛЮМИНЕВЫЙ	10	шт	10,00 L	100,00 L
94	Тройник переходной Rozma D 32-20-32	68	шт	10,00 L	680,00 L
95	Тройник переходной Rozma D 40-20-40	64	шт	15,00 L	960,00 L
96	Тройники ппр Rozma D 40	2	шт	15,00 L	30,00 L
97	Труба GF PPR Fiberglass PN25 D20	20	м	22,00 L	440,00 L
98	Труба GF PPR Fiberglass PN25 D25	20	м	30,00 L	600,00 L
99	Труба GF PPR Fiberglass PN25 D32	240	м	50,00 L	12 000,00 L
100	Труба GF PPR Fiberglass PN25 D40	280	м	75,00 L	21 000,00 L
101	Труба металл 100	3	м	500,00 L	1 500,00 L
102	Труба металл 40	100	м	160,00 L	16 000,00 L
103	Труба металл 50	20	шт	175,00 L	3 500,00 L
104	Трубодержатель резинка 20	10	шт	10,00 L	100,00 L
105	Трубодержатель резинка 50	20	шт	10,00 L	200,00 L
106	Угол ппр 90* D.32 .	100	шт	7,70 L	770,00 L
107	Угол ппр SupraTherm 45* D 32	40	шт	13,00 L	520,00 L
108	Угол стальной 90 2 Н	30	шт	25,00 L	750,00 L
109	Угол стальной 90 40 Н	20	шт	37,50 L	750,00 L
110	Уголок 20 x 45 Rozma	110	шт	3,50 L	385,00 L
111	Уголок 20 x 90 Rozma	120	шт	2,50 L	300,00 L
112	Уголок 40 x 45 Rozma	22	шт	12,00 L	264,00 L
113	Уголок 40 x 90 Rozma	80	шт	12,00 L	960,00 L
114	Угольник металл 40	102	шт	10,20 L	1 040,00 L
115	ЭЛЕКТРОДЫ	44	шт	80,00 L	3 520,00 L
116	Услуги по монтажу	1	шт	80 000,00 L	80 000,00 L

Total cu TVA

431 597,00 L

inclusiv TVA

71 932,83 L